KataptioBnkav ot EBvikec Opadeg Maidwv-Kopaolbwv

o

H Opoomovéia kataptioe TG EBvikeg Opadeg Matdwv - Kopaoidwv mou Ba
ouppEeTacyouv otnv ABANTIKr Zuvdavinon EANAAAL - KYTTIPOY Tou elvat
TIPOYPAMHATLOPEVN Va Yivel oto BoAo tnv Tetdptn 07 kat tnv Meptn 08 Auyouotou

2019.

H ABANTkn Zuvavtnon MNaldwv - Kopaoidwv sival etrjolog Becpog tou kablepwOnke
arto to 1987 kat SteEdyetal aveAATIWG PEXPL ONHEPA. Tn PETLVI XPOVLA YiveTal oTtnV
MoOAN tou BoAou kat Ba die€axBel oto MavBeooaAlkd ZTASLO TO OTIOL0 KATAOKEUAOTNKE
10 2004 yLa TG avaykeg Twv OAUPTILAKWY AywVwv KAl yla Tipwtn @opd Ba plhogevrosL

SLeBveig aywveg otifou.

H Stopyavwon evtacostal oto MpwtokoAo ABANTIKAG Zuvepyaaotag Tng MEVIKAG
Mpappateiag ABANTLIopoU EAANGSAG pe tov Kuttplakd Opyaviopd ABANTLopoU, peca ota
guputepa MAaiola ouvepyaotiag yta avamtuén tou aBANTLoPoU Twv U0 Xwpwv. DPETOG

Sle€ayetal yua 32" ouvexn xpovia.

2YNOEZEIZ EONIKQN OMAAQN

MAIAEX

100M XPIZTOAOYAOY
XATZHZEPTHX

200M XPIZTOAOYAOY
XATZHZEPTHX

400M 2YABEZTPOX
IQANNOQOY

800M AAAMOY

EMMANOYHA

AHMHTPHS

EMMANOYHA

AHMHTPHS

BAZINHZ

ANAPEAZ

AHMOZOENHX

23.06.2002

21.05.2003

23.06.2002

21.05.2003

19.06.2004

06.08.2002

23.06.2003

PB

10.95

10.99

22.37

22.10

50.60

51.51

1.58.44

SB

10.95

10.99

22.37

22.10

50.60

51.51

1.58.44
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1500M

3000M

110M
EMIMOAIA

400M
EMIMOAIA

2000M XTHIIA

MHKOZ

TPINAOYN

YWYOz

KQNZTANTINOY

AAAMOY

KOYZHZ

NIKOAAOY

XAPAANAMITOYX

(XAPAAAMINOYZ

MAYAQY

KOYPPHX

XPIZTO®OPOY

FEQPrioy

KQNZTANTINOY

XAPANAMMMOYZ

NIKOAAOY

ZIMIANIAHZ

NIKOAAOY

ZIMIANIAHZ

MNAZOZ

MEQPIO%

AHMOZOENHX

ANAZTAZIOZ

ANAPEAZ

XAPHX

FEQPriox

AAE=ANAPOX

MEQPIr0O%

PENOZXZ

ANAPEAZ

MEQPIo%

FEQPriox

FPHFOPHZ

NOYKAZ

FPHrOPHZ

NOYKAZ

MEQPIoO%

03.04.2003

23.06.2003

18.12.2003

18.05.2002

14.04.2003

03.11.2003

26.06.2005

19.02.2002

25.05.2003

03.04.2003

13.08.2002

22.01.2003

27.09.2002

22.01.2003

27.09.2002

22.07.2005

1.59.29

4.10.38

4.12.80

9.11.36

9.53.14

14.87

16.30

57.32

58.48

6.30.33

6.36.49

6.85

7.07

15.45

14.44

1.80

1.59.29

4.10.38

4.12.80

9.11.36

9.53.14

14.87

16.30

57.32

58.48

6.30.33

6.36.49

6.85

7.07

15.45

14.44

1.80
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KONTQ

ZPAIPA

AlZKOX

AKONTIO

ZPYPA

4X100M

XPIZXTO®H

TAMANHZ

OMHPOY

ANEZIAAHX
AITEAQB

(MATTA

AAE=IAAHY

MAMA

KONTONIKOAAZ

KAPYOZ

KONTA=HX

rPHIOPIOY

XPIZXTOAOYAQOY
XATZHZEPTHZ
MIMONHZ
EYATTEAOY

IQANNOQOY

MIXAAHZ

ANAPEAZ

MEQPIO%

KQNZTANTINOZ

XPHXTOX

IQ>HD - MIXAAHZ

KQNZTANTINOX

IQXHD - MIXAAHZ

EAEYOEPIOZ

ANAPEAZ -
MAPIOX

NANAMQTHZ

AHMHTPHX

EMMANOYHA

AHMHTPHX

BAZINHZ

MEQPI0%

AHMHTPHX

12.11.2005

23.08.2002

21.05.2002

03.06.2002

03.03.2002

13.05.2003

03.06.2002

13.05.2003

03.09.2003

02.01.2003

28.01.2002

20.06.2003

23.06.2002

21.05.2003

05.05.2003

05.03.2003

24.02.2003

1.75

4.20

3.80

17.50

16.16

15.71

50.84

50.73

56.55

56.14

69.05

57.67

10.95

10.99

11.23

11.28

11.26

1.75

4.20

3.80

17.50

16.16

15.71

50.84

50.73

56.55

56.14

69.05

57.67

10.95

10.99

11.23

11.28

11.26
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4X400M

AEKAGAO

KOPAZIAEZ

100M

200M

400M

800M

1500M

2YABEXTPOX
IQANNOQOY
AOIZOY
XPIZTO®OPOY

FEQPTIOY

2ZTYNIANOY

MOAYKAPTIOY
NANATQTOY

(AAEZANAPOY

NANATQTOY
MOAYKAPTIOY

(AAEZANAPOY

XPIZXTO®H

XAPAANAMIMNOYZ

(TEQPTIOY

MAKKOYTIAH

FEQPIoY

AOIZIAOY

BAZIAHZ
ANAPEAZ
FEQPTIO%
PENOZXZ

ANAPEAX

2TENIOX

ANAZTAZIA
EAEYOEPIA

OEKAA

EAEYOEPIA
ANAZTAZIA

OEKAA

EAEANA

AHMHTPIANA

XPYZQ))

ANNA

XPYZQ

ANTPEA

19.06.2004

06.08.2002

06.01.2002

19.02.2002

25.05.2003

01.11.2002

06.06.2003

21.01.2004

21.05.2002

06.06.2003

21.01.2004

21.05.2002

30.02.2002

09.03.2002

04.12.2003

25.02.2003

04.12.2003

30.01.2002

50.60

51.51

52.32

52.47

52.49

12.48

12.62

12.65

25.60

25.60

25.97

56.87

56.93

59.33

2.18.72

2.21.22

4.47.62

50.60

51.51

52.32

52.47

52.49

12.48

12.62

12.65

25.60

25.60

25.97

56.87

56.93

59.33

2.18.74

2.21.22

4.47.62
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3000M

100M
EMIMOAIA

400M
EMITOAIA

2000M XTHIA

MHKOZ

TPIMAOYN

YWYOZ

AINETZIAN

AOIZIAOY

AINETZIAN

AAAMOY

ZIHMHAAH

XPIZTO®H

XAPAANAMIMNOYZ

MATOAH

MAYAQY

2EPT1AH

MAIAIOY

KYTTPIANOY

MAIAIOY

KIOYPTZIAQOY

IQANNIAQY

BUKATINA

MIKEAA

ANTPEA

MIKEAA

2TAYPIANA

EAENA

EAEANA

AHMHTPIANA

MEQPTIA

XAPITINH

AHMHTPA

XPYZTONYM®H

IQANNA

XPYZTONYM®H

BIKTQPIA

2TYANIANA

ANASTASIA

04.03.2002

30.01.2002

04.03.2002

31.05.2005

09.03.2002

30.02.2002

09.03.2002

13.06.2003

26.09.2002

16.11.2004

21.03.2002

23.05.2002

21.03.2002

17.01.2002

17.12.2003

03.01.2006

4.54.53

10.35.51

10.52.96

14.83

14.89

1.02.56

1.04.15

1.05.21

7.23.29

7.24.50

5.90

5.54

12.32

11.85

1.80

1.60

4.54.53

10.35.51

10.52.96

14.83

14.89

1.02.56

1.04.15

1.05.21

7.23.29

7.24.50

5.90

5.54

12.32

11.85

1.80

1.60
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KONTQ

ZDAIPA

AIZKOZ

AKONTIO

ZPYPA

4X100M

4X400M

2EPMMAN

ZAKOY

KYPIAKIAOY

ANGIA

KYPIAKIAOY

EAAHNA

MNANATH

ZABBA

KOAOKOTPQNH

MOAYKAPTIOY

MANATQTOY

BAZIAEIOY

AHMHTPIOY

AAEZANAPOY

TOYMIIA

XPIZTO®H

XAPAANAMITOYX

2TEDANIA

ADPOAITH

NE®EAH

ZEXINIA

AADNH

XPIZTIANA

AEXMOINA
BIKTQPIA

BAAENTINA

AIMIAIA

ANAZTAZIA

EAEYOEPIA

IQANNA - AIANA

KATEPINA

OEKAA

>TAYPIA

EAEANA

AHMHTPIANA

25.03.2004

16.03.2004

03.08.2005

13.08.2004

03.08.2005

18.12.2004

11.06.2004

17.05.2005

30.03.2005

06.06.2003

21.01.2004

28.03.2003

07.03.2003

21.05.2002

13.12.2006

30.02.2002

09.03.2002

3.40

12.99

12.48

34.41

35.14

48.12

40.22

62.25

56.37

12.48

12.62

12.64

12.80

12.65

12.93

56.87

56.93

3.40

12.99

12.48

34.41

35.14

48.12

40.22

62.25

56.37

12.48

12.62

12.64

12.80

12.65

12.93

56.87

56.93
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EMTAGAO

FEQPI1oy

MAKKOYTIAH

OEOAOZIOY

HPAKAEOYZ

AIOAH

XPYZQ

ANNA

KQONZTANTINA

XAPIOEA

MAPIA EIPHNH

04.12.2003

25.02.2003

13.05.2003

05.05.2002

27.02.2003

59.33

1.00.11

1.01.56

4413

3449

59.33

1.00.11

1.01.56

4413
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	Καταρτίσθηκαν οι Εθνικές Ομάδες Παίδων-Κορασίδων

